
Dara Reality Průběžná 52, Praha 10, 100 00, Tel.: 274 822 156, E-mail: info@dara.cz, web: www.dara.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: N02182

400 Kč
za m2

Prodej pozemků 9.132 m2 , Třebutičky, Polepy
Polepy

Celková plocha: 9 132 m2 Druh pozemku: ostatní
Inženýrské sítě: elektřina Doprava: silnice

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej pozemků v obci Polepy, Třebutičky. Jde o soubor několika pozemků , které tvoří
jeden celek o výměře 9.132 m2 , které přímo sousedí se zástavbou obce , včetně nové elektrické přípojky . Nicméně v
současné době nejsou tyto pozemky určeny k zástavbě. Pozemky se mírně svažují jižně nad obcí Třebutičky . Severní
hranici tvoří nezpevněná přístupová cesta a již zmíněná el. přípojka. Východní a západní hranici tvoří louky , jižní
hranicí je les, který je součástí přírodní památky Skalky. Úzký pruh tohoto lesa (tvořený zejména náletovými
dřevinami je součástí nabízených pozemků.
Třebutičky jsou malá obec v Okrese Listoměřice, vyžívána zejména chalupáři díky jejímu malebnnému umístění na
okraji Českého středohoří s nádernými výhledy a zajímavostmi v okolí.

Vyřizuje
Daniela Randová
Tel.: 274 822 156
GSM: 603421053
E-mail: daniela.randova@dara.cz


